Item promisserunt agentes pro dictis Comperis dari et 
scribi facere super officium Sancti Georgii ratio caude exde- 
bitacionis Cabellarum et deveti granorum loca quadringenta 
dictarum Comperarum cum proventibus anni predicti de 
m d x x x x  proxime sequentis et venturorum.

Item loca centum vigintiquinque super offitium Sancti 
Georgii ratio caude exdebitacionis cabelle et aditionum car
nium recentium cum proventibus predicti anni de M D X X X X  

et venturorum.
Item loca quinquaginta super offitium Sancti Georgii ratio 

caude exdebitacionis cabelle censarie locorum et seu editionis 
soldorum quinque pro quolibet loco pro qualibet parte cum 
proventibus predictis de M DXXXX. et venturorum.
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m loca viginti quinque super offitium Sancti georgii 
.Caude aditionis cabelle calcine soldorum septem cum 

dimmidio computato pedagieto denariorum trium pro q u a 

libet bestia cum dictis proventibus de M D X X X X  et v e n t u 
rorum.

Jue loca quadringenta centum viginti quinque quinqua- 
0.nt<l ( quinque multiplicari debeant per agentes pro 

comperis ad extinctionem dictarum Cabellarum respe- 
in omnibus et per omnia et cum vinculis et obligatio

nibus sub quibus sunt reliqua loca caudarum dictarum cabel- 
et introytuum cum hoc quod dicta loca caudarum tam 

pta quam scribenda ut supra sub quovis nomine sint re
maneant in eo statu et gradu pro ut sunt et erant ante presens 
instrumentum et servire debeant exdebitacioni illarum cabel
larum lespective quibus deputata fuerunt et sunt cum dictis 
locis ut supra scribendis. Ita tamen quod tempore exdebita- 
cionis faciende dictarum Cabellarum introytuum drictuum et 
devetorum ex dictis locis tales exdebitaciones fieri debeant 
ad rationem et computum eius quod Cabelle drictus Introytus 
et dcveta ipsa calculate fuerunt anno presenti per agentes 
pro comperis in suis assignationibus et reditibus et quarum 
cabellarum pretium seu rationamentum omnibus salsis et adi
tionibus computatum est ut infra videlicet Cabella introytus 
et seu devetum granorum ad rationem librarum nonaginta 
quinque millium. — Cabella et introytus carnium recentium 
ad rationem librarum sexaginta novem millium quatuordecim. —  
Cabella et introytus oleorum olivarum non computato drictum 
denariorum novem pro introytu et denariorum decem pro ven
dita et sive emptione pro quolibet barile de quo supra ad
rationem librarum quindecim millium tricentarum novem. _
Cabella et introytus calcine computato pedagieto de quo supra 
ad rationem librarum duarum millium trigentarum nonaginta 
trium. Cabella et introytus lignorum ad rationem librarum 
tresdecim millium septingentarum viginti duarum-. Cabelle in
troytus et seu deveta vini comprehensis omnibus salsis et adi
tionibus ac introytu quorumcumque vasorum computatis piatis 
intrantibus in utramque darsinam ad rationem librarum nona
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ginta quattuor millium. Cabelle et introytus securitatum com
putata etiam aditione dicte Cabelle de qua infra occasione 
salse medii floreni securitatum incorporande in dicta cabella 
justa formam presentis contractus ad rationem librarum septem 
millium. —  Cabelle introytuum trium ponderum videlicet li
gnorum calcine et grassie ad rationem librarum septingenta 
rum quinquaginta quinque. Cabelle et introytus cambiorum 
ad rationem librarum octo millium non obstante quod in as 
signationibus comperarum fuerunt calculate in societate ca 
belle securitatum in libris decem millibus quia ita mter dictas 
partes actum et conventum fuit declarato tamen quod de ce 
tero agentes pro comperis exigere aut exigi facere non pos 
sint pro ipsa cabella et introytu Cambiorum nisi soldos quin
que et denarios quatuor pro centanario librarum pro ut nunc 
exigitur. —  Item dare et solvere promiserunt annuatim et 
singulo anno in perpetuum prefactis D. Duci Gubernatoribus 
et procuratoribus sive agentibus pro prefata Republica libras 
decem septem millia januinorum monete currentis de nume
rato in quatuor solutionibus incipiendo prima januarji mille
simi quingentesimi quadragesimi primi. Secunda in calendis 
Aprilis. Tertia in calendis julii. Quarta et ultima m. calendis 
octobris dicti anni et sic respective quolibet anno m perpe
tuum deservientes et que deservire debeant et deputate sint 
et esse intelligantur ad solutionem impense ordinarie pre
sentis civitatis janue una cum aliis libris triginta tribus mil 
libus solvi solitis et solvendis et deputatis ad dictam impen
sam ordinariam terminis predictis per agentes pro dictis Com
peris et non in aliquem alium usum quantumcumque utile 
vel necessarium nec aliter aut ante cogi possint dicte Com- 
pere vel agentes pro eis ad aliquam solutionem nec solvere 
possint nisi temporibus ut supra ordinatis nec possit obligari 
pignorari vel assignari nec capi aliqua paga nisi advenienti 
die vel tempore pro ut superius dictum fuit et demum in om
nibus et per omnia pro ut continetur in quodam publico in
strumento celebrato inter agentes pro Comuni seu Republica 
Genuensi ex una parte et agentes pro dictis comperis ex 
parte altera rogato per q.m D. Bartholomeum de Senarega
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Cancellarium anno de M C C C C L X X X X  die x x v n .  januaiji cui 
circa predicta habeatur relatio.